DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACESSO E USO DAS
TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TIC’S) NO ENSINO DE
CIÊNCIAS NATURAIS: PERCEPÇÕES E REPERCUSSÕES DOCENTES NAS ESCOLAS
DE ENSINO MÉDIO NUM ESTUDO DE CASO NO MUNICÍPIO DE PARAM de autoria de
ANTÔNIO ALMEIDA CAVALCANTE, CAMILA BERNARDO TORQUATO, ANTONIO
RODRIGUES LIMA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61591

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61591